
Deutsch- Schweizerischer Motorboot-Club e.V.

Stadtjollenmeisterschaft 2016

L31304457 Deutsch- Schweizerischer Motorboot-Club e.V.

vorläufige Ergebnisliste
Wettfahrten: 1,2,3,4,5

10.07.2016 13:00:09 http://www.velumng.com

9. - 10. Juli 2016

Low-Point
ausgeschr. Wettfahrten: 5 Wettfahrten mit 1 Streicher
Wettfahrtleitung: Matthias Hagner
10.07.2016 - 13:00:09

Gruppe: (1,0) Jollen (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf, 4.Wf, 5.Wf (1 Streicher) 

G-
PL

NAT SEGELNR STEUERMANN/-
FRAU

BOOTSTYP CLUB ZEITEN
(1.WF)

PKT
(1.Wf)

ZEITEN
(2.WF)

PKT
(2.Wf)

ZEITEN
(3.WF)

PKT
(3.Wf)

ZEITEN
(4.WF)

PKT
(4.Wf)

ZEITEN
(5.WF)

PKT
(5.Wf)

G-
PKTE

G-
PL

1 GER 210920 Luca Mayer
Laser 
Standard

KYC
00:17:54
00:15:34

1,00
00:24:03
00:20:55

1,00
00:27:53
00:24:15

1,00
00:32:50
00:28:33

1,00
00:42:35
00:37:02

[3,00] 4,00 1

2 GER 4953 Andy Maier-Ring 470er KYC
00:16:23
00:15:54

[5,00]
00:21:56
00:21:18

2,00
00:25:39
00:24:54

2,00
00:31:02
00:30:08

2,00
00:37:32
00:36:26

2,00 8,00 2

3 SUI 192803 Ignaz Stäheli
Laser 
Standard

SVKr
00:17:55
00:15:35

2,00
00:24:56
00:21:41

3,00
00:35:37
00:30:58

[8,00]
00:35:53
00:31:12

4,00
00:44:00
00:38:16

5,00 14,00 3

4 GER 181603 Peter Nietsch
Laser 
Standard

MRV
00:17:58
00:15:37

3,00
00:25:04
00:21:48

4,00
00:29:06
00:25:18

3,00
00:35:59
00:31:17

[5,00]
00:43:52
00:38:09

4,00 14,00 4

5 GER 130
Christian von 
Mulert

Flying 
Dutchman

KYC
00:15:18
00:16:17

6,00
00:21:56
00:23:20

[9,00]
00:25:24
00:27:01

4,00
00:30:12
00:32:08

6,00
00:32:52
00:34:58

1,00 17,00 5

6 GER 198810 Wilhelm Rahmig
Laser 
Radial

SVS
00:18:43
00:15:44

4,00
00:26:49
00:22:32

[7,00]
00:35:46
00:30:03

6,00
00:36:21
00:30:33

3,00
00:47:32
00:39:57

6,00 19,00 6

7 SUI 221
Clemens 
Dransfeld

A-Kat YCK
00:13:06
00:17:14

[9,00]
00:17:07
00:22:31

6,00
00:23:36
00:31:03

9,00
00:24:51
00:32:42

7,00
00:30:25
00:40:01

7,00 29,00 7

8 4714 Heike Fiedler 470er SSCK
00:18:28
00:17:56

[10,00]
00:24:04
00:23:22

10,00
00:30:17
00:29:24

5,00
00:34:28
00:33:28

8,00
00:41:18
00:40:06

8,00 31,00 8

9 SUI 191407 Maarten Hund
Laser 
Radial

YCK
00:19:37
00:16:29

8,00
00:26:19
00:22:07

5,00
00:37:02
00:31:07

10,00
00:42:01
00:35:18

10,00
00:53:18
00:44:47

[11,00] 33,00 9

10 GER 439 Jürgen Birkle OK-Jolle SVS
00:20:37
00:18:24

[11,00]
00:26:22
00:23:33

11,00
00:33:46
00:30:09

7,00
00:39:26
00:35:13

9,00
00:46:16
00:41:19

9,00 36,00 10

11 GER 171365 Viktoria Reckling
Laser 
Radial

SVS
00:19:24
00:16:18

7,00
00:27:38
00:23:13

8,00
00:37:17
00:31:20

11,00
00:42:10
00:35:26

11,00
01:01:30
00:51:41

[13,00] 37,00 11

12 1
Valentina 
Reckling

Laser 
Radial

SVS
00:22:26
00:18:51

13,00
00:29:14
00:24:34

12,00
00:46:10
00:38:48

13,00
00:45:48
00:38:29

15,00
01:13:12
01:01:31

[16,00] 53,00 12

13 GER 903 Luis Schaubhut 29er SSCK
00:19:37
00:20:01

[14,00]
00:26:39
00:27:12

14,00
00:36:41
00:37:26

12,00
00:36:24
00:37:09

13,00
00:51:43
00:52:46

14,00 53,00 13

14 7 Gladys Thomalla
Laser 
Radial

SVS
00:24:22
00:20:29

[15,00]
00:30:25
00:25:34

13,00
00:46:57
00:39:27

14,00
00:42:11
00:35:27

12,00
01:06:34
00:55:56

15,00 54,00 14

15 GER 522 Olof Pietzko OK-Jolle YRK
00:20:43
00:18:30

12,00 [18,00] 18,00 18,00
00:48:41
00:43:28

10,00 58,00 15

16 GER 8 Olaf Leisering Laser Vago KYC
00:23:13
00:22:07

[17,00]
00:29:42
00:28:17

15,00
00:45:39
00:43:29

16,00
00:41:41
00:39:42

16,00
00:48:12
00:45:54

12,00 59,00 16

17 GER 180222 Stefan Ewinger
Laser 
Standard

WWRa
00:25:13
00:21:56

16,00
00:33:45
00:29:21

16,00
00:46:16
00:40:14

15,00
00:42:55
00:37:19

14,00
01:11:40
01:02:19

[17,00] 61,00 17


